

معاون عمرانی شهردار شیراز تأکید کرد؛

دست سرمایه‌گذار واقعی را از هر کجای دنیا که باشد می‌فشاریم



معاون عمرانی شهردار شیراز تأکید کرد؛ دست سرمایه‌گذار واقعی را از هر کجای دنیا که باشد می‌فشاریم و تنها به اعتدالی همه‌جانبه‌ی شیراز بزرگ می‌اندیشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت عمرانی شهرداری شیراز حسین آرکیو که کلان‌شهر شیراز را یک ابر شهر به لحاظ آب و هوایی، نخیکان، دلسوزان، ساختار جغرافیایی و ... می‌داند، افزود: شیراز در پس کرانه‌ی خلیج‌فارس دارای اهمیت فرامنطقه‌ای است. وی که اعتقاد دارد اوصاف فوق نباید تنها در حد شعار باقی بماند، خاطرنشان کرد که در عمل هم این مهم باید به فعلیت درآید و در این راستا کلید اصلی فعلیت بخشیدن به این شعار همان همدلی و همنوایی است. معاون عمرانی شهرداری در حاشیه بازدید از برخی پروژه‌های شهرداری شیراز بایبان اینکه شاهد آغاز مسیری در این کلان‌شهر هستیم که ما را به دوران طلایی نزدیک خواهد کرد، گفت: دوران طلایی، دورانی است که آیندگان دور، آن‌هایی که به ما به‌عنوان تاریخ خواهند نگریست به این دوران غبطه می‌خورند؛ چراکه با همراهی و همدلی همه‌ی طبقات سیاسی، کاری خواهیم کرد که مدعیان دروغین هم در برابر این اتحاد کرنش کرده به پیشرفتی که بیان شد اذعان کنند. آرکیو بایبان اینکه همدلی و اتحاد امروز در ارکان مختلف شهرداری ایجاد شده و با کسانی که سعی در خدش‌دهار کردن آن دارند برخورد خواهیم کرد، گفت: نه با مصاحبه و فرافکنی و سم‌پاشی بلکه با کار و تلاش؛ کار و تلاش منتهای شعار این مهم را محقق خواهیم کرد. وی با تصریح بر تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر شفافیت در اقدامات، اظهار کرد که نتیجه‌ی راست‌گویی به مردم، تعامل در درون و خارج از مملکت خواهد بود که نجات انسان‌ها و جامعه در راست‌گویی و صداقت است. به گفته معاون عمرانی شهرداری شیراز در شهری که پیشانی موفقیت ایران محسوب می‌شود باید تلاش کرد که در تعامل با داخل و خارج هیچ کوتاهی تحت لوای بزرگان نیک‌اندیش و متخصص ایجاد نشود، افزود: باید این دوران طلایی را طوری رقم بزنیم که تاریخ از ما به نیکی یاد کند و جامعه‌ی امروز نیز تفاوت عملکرد را با گذشته لمس کند. آرکیو مجدداً یادآور شد که از هر طیف و گروه که بخواهند کمک کنند تا باری از دوش این شهر درخشان هفت‌هزارساله برداشته شود، با او همراه خواهیم شد. وی با اشاره به اینکه شیراز درحال حاضر وارث میلیاردها تومان دیون و تعهد و بدهکاری است که از پی بی‌برنامگی از جذب نایسامان نیرو گرفته تا تعریف و کلنگ زنی برخی طرح‌های عمرانی غیرضروری ایجاد شده خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد تا با همدلی، کار و تلاش صادقانه، شفافیت، برنامه محور بودن و دلسوزی در راستای خدمت به مردم مشکلات حادث‌شده را پشت سر بگذاریم. معاون عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: می‌خواهیم ثابت کنیم شیراز و مردم آن در ایران و دنیا سربلند هستند و این سربلندی بر روی آب بنا نشده و آنچه برخی القا کرده بودند و امروز هم با همان ادبیات درحال تطمیع جامعه هستند، جایی بیش نبوده است.

آرکیو به برنامه‌های عمرانی هم اشاره و در این خصوص بیان کرد: هیچ پروژه‌ای که از گذشته به این دوران رسیده است تعطیل نخواهد شد مگر آنکه مشکلی را از شهر حل نکند و بدون هیچ اغماضی مشکلات طراحی و اجرای آن را به استحضار مردم شیراز می‌رسانیم، زیرا اعتقاد داریم که پول مردم را باید درجایی خرج کنیم که مشکل شهر حل شود و اگر در روند اجرای پروژه‌ای که پیشرفت دارد، مشکلاتی ایجاد شده، آن را با رفع ایراد به بهره‌برداری برسانیم. وی به کلنگ‌زنی تقاطع غیرهمسطح مهدیه-امیرکبیر در راستای حل مشکلات قابل‌توجهی از شهر و مردم بر حرکت بدون توقف قطار مدیریت امروز کلان‌شهر شیراز هم اشاره کرد. معاون عمرانی شهرداری شیراز به اجرای برخی پروژه‌ها و پیمانکاران مشغول در آن‌ها اشاره و خاطرنشان کرد: پیمانکارانی که بتوانند با این قطار رهوار همراهی کنند بر اساس اصول و ضابطه‌های مطرح‌شده، تلاش خواهد شد که مطالبات گذشته و آینده‌شان را به‌موقع دریافت کنند و متقابلاً پیمانکارانی که بر اساس اصول ما همراه نباشند مطالبات گذشته که از مدیریت قبلی به ما ارث رسیده است را دریافت خواهند کرد و از قطار پیاده خواهند شد. آرکیو به چشم‌انداز شیراز در دوران طلایی با حضور سرمایه‌گذارانی در اقصی نقاط دنیا که خواستار اعتدالی این کلان‌شهر هستند اشاره و بیان کرد: سرمایه‌گذارانی وجود دارند که تاکنون راهی برای مذاکره نیافته‌اند و تمام تلاششان به درهای بسته خورده است. درهای بسته‌ای که پشت دیوار پوشالی غرور قرار گرفته بود، غروری که منبت را بر تارک شهرداری ترسیم کرده بود. درحالی که شیراز با این ظرفیت عظیم قطعاً از چشم بینای سرمایه‌گذاران واقعی دور نخواهد ماند.

در سطح بیش از شش هزار هکتار انجام شد؛ اجرای عملیات کنترل آفات و بیماری‌های عرصه‌های جنگلی فارس

دبیر کمیته تخصصی گیاه‌پزشکی منابع طبیعی فارس، گفت: تاکنون با شناسایی کانون‌های آلوده به آفات و امراض درختان جنگلی عملیات کنترلی در سطحی بیش از شش هزار هکتار از این عرصه‌ها صورت گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس محمد صالحی‌نیا در پنجمین جلسه کمیته تخصصی گیاه‌پزشکی در اداره کل منابع طبیعی فارس برگزار شد گفت: وی آفت تشی، بیماری زغالی بلوط و پروانه جوانه‌خوار و گزنه بلوط، گیاه نیمه انگلی دارویش، سوسک‌های چوبخوار، زنگ بنه و پروانه برگ‌خوار سفید بلوط را از جمله مهم‌ترین آفات و امراض درختان جنگلی استان عنوان کرد و افزود: درحال حاضر اکثر درختان جنگلی شهرستان‌های درگیر با این آفات با اقدامات مراقبتی تحت کنترل قرار دارند. وی محافظت و مراقبت از جنگل‌های استان را امری ضروری عنوان کرد و اظهار داشت: با مشارکت و اشاعه فرهنگ حفاظت از جنگل‌ها می‌توان از خسارت‌های جبران‌ناپذیر به منابع و عرصه‌های طبیعی جلوگیری کرد. دبیر کمیته تخصصی گیاه‌پزشکی منابع طبیعی فارس در این جلسه گفت: بررسی پرانکش بیماری زغالی بلوط و تهیه نقشه وضعیت این بیماری در مناطقی از جنگل‌های بلوط ازجمله دشت برم کازرون، ممو و بنار علف‌شکاری شهرستان سپیدان و منطقه کراچ کوهمره و دشمن‌زایی شهرستان ممسنی، انجام برش‌های اصلاحی - پرورشی درختان آلوده به بیماری زغالی و لارو سوسک چوبخوار در راستای کاهش جمعیت آفات، مبارزه میکرو بیولوژیکی با باکتری (B.T) علیه آفت سفید برگ‌خوار بلوط در جنگل‌های بلوط شهرستان رستم و انجام بازدیدهای دوره‌ای توسط کارشناسان گیاه‌پزشکی این بخش از آفات گزنه بلوط و آغاز مبارزه علیه این آفات در سطح ۳۰۰ هکتار در جنگل‌ها، تقویت و تجهیز سیستم‌های تشخیص سریع آفات، توسعه روش‌های کنترل بیولوژیکی در جنگل‌ها و حفظ تنوع زیستی ازجمله این راهکارهاست.

وی در ادامه جمع‌آوری لانه‌های لاروی آفت و مدفون کردن آن‌ها داخل چاله‌هایی خارج از جنگل، توری پیچی دور درختان بنه جهت پیشگیری از خسارت تشی در منطقه خورگان از توابع کورار، حذف شاخه‌های خشکیده بلوط و درختان خشک ارژن در منطقه بناب ارسنجان را از دیگر فعالیت‌ها در راستای پایش مناطق تحت تأثیر پدیده خشکیدگی در فارس عنوان کرد. صالحی‌نیا کمیود اعتبارات پروژه‌های عملیاتی-اجرایی در حوزه گیاه‌پزشکی منابع طبیعی استان را از مهم‌ترین مشکلات و چالش‌های فراروی این بخش ذکر کرد و اظهار داشت: تخصص اعتبارات لازم در جهت افزایش فعالیت‌های بخش گیاه‌پزشکی و اجرای طرح‌های احیایی و اصلاحی در عرصه‌های طبیعی و جنگلی نقش بسزایی در این راستا دارد. حمزه زرقانی استاد دانشگاه شیراز و عضو کمیته تخصصی گیاه‌پزشکی منابع طبیعی فارس نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت مسائل و دانش گیاه‌پزشکی با توجه به بهره‌وری از طبیعت متناسب با فعالیت‌های احیایی و تغییر اقلیم در عرصه‌ها گفت: متأسفانه مسائل گیاه‌پزشکی جنگل و درختان غیر متمرکز مورد توجه قرار گرفته است و این موضوع موجب مشکلات و به وجود آمدن خسارت‌های جبران‌ناپذیری به منابع و عرصه‌های طبیعی شده است. وی با اشاره به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های قوی تیم گیاه‌پزشکی منابع طبیعی فارس در راستای مقابله با تهدیدات جنگلی و مرمتی استان گفت: فعالیت‌های گیاه‌پزشکی در عرصه‌های طبیعی استان مستلزم همکاری و بهره‌گیری از سایر مراکز تحقیقاتی است. عضو کمیته تخصصی گیاه‌پزشکی منابع طبیعی فارس در ادامه با تشریح عوامل طبیعی بروز آفات و بیماری‌های جنگلی به راهکارهای مقابله با انتشار آفت زنگه بنه (پسته) در برخی از عرصه‌های جنگلی استان پرداخت و افزود: رعایت ضوابط قرنطینه‌ای نباتی آفات جنگل‌ها، تقویت و تجهیز سیستم‌های تشخیص سریع آفات، توسعه روش‌های کنترل بیولوژیکی در جنگل‌ها و حفظ تنوع زیستی ازجمله این راهکارهاست.

اختصاصی طلوع

سرانجام، بنضی که سال‌ها در گلوی باغداران مانده بود، ترکید

وی با طرح این پرسش که آیا مؤسسه ارباب یا کارگزار و یا کارفرماست؟ تصریح کرد: پس از گذشت ۱۷ سال هنوز برای ما روشن نشده است که مؤسسه چه کاره است و ما نیز در کجای کار قرار داریم؟ بهروز از نگاه ارباب‌ورعیتی مؤسسه به باغداران انتقاد کرد و خواستار پاسخگویی هیئت‌امنا و هیئت‌مدیره آن نسبت به وظایف و تعهداتی که بر عهده آنان است، شد. در ادامه عزیزالله قهرمانی پیشکسوت رسانه‌ای استان فارس با انتقاد از اینکه چرا برخی تلاش دارند هر موضوع و مسئله‌ای را امنیتی جلوه دهند خاطر نشان کرد: برخی خود را به نهادهایی می‌چسبانند که در اصل هیچ گونه مداخله‌ای در این مؤسسه نمی‌کنند و با این شگرد از پاسخگویی طفره می‌روند. وی بایبان این که شاید هیئت‌مدیره و هیئت‌امنا این مؤسسه خود را خط قرمز نظام می‌پندارند افزود: از بدو تأسیس این مؤسسه تاکنون کسی رنگ این آقایان را ندیده و همواره ناپیدا و نامشخص بوده‌اند و هیچ‌گاه نسبت به عملکرد خود پاسخگو نبوده‌اند. قهرمانی با اشاره به این که اعتراض حق مردم بوده و در قانون اساسی ما بر این حق تأکید شده است، تصریح کرد: ای‌کاش آقایان حداقل سخنان اخیر رهبری را گوش می‌دادند که گفتند، «مسئولان باید اعتراض‌های مردم را بشنوند» و ایشان خود جلودار و پرچمدار اعتراض‌های برحق و قانونی هستند. وی با تأکید بر این که مسئولان در هر رده‌ای که باشند باید از جریانات دی‌ماه امسال عبرت و پند بگیرند، بیان کرد: چنانچه مطالبات پاسخ نیافته مردم، مدام و همواره افزایش یابد و فشرده شود، بی‌تردید مبدل به حرکت‌های اجتماعی می‌شود که مسئولان باید هزینه‌های سنگین و یا جبران‌ناپذیر آن را بپردازند.

در این بیانیه از شرکت‌کنندگان در این تجمع اعتراضی قدردانی و هدف از آن نمایش اتحاد و هم‌بستگی باغداران اعلام شد. وی در این بیانیه تأکید شد که باغداران برای احقاق حقوق خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد و هرگز کوتاه نخواهند آمد. ازجمله خواسته‌های اعلام شده باغداران در این بیانیه، تحویل اسناد مالکیت، حل مشکل آب و مدیریت درست آن، کف‌شکنی چاه‌ها و تمدید پروانه آن‌ها، برقراری امنیت باغ‌ها، پاسخگویی مدیران و مسئولان مؤسسه، تعیین مبلغ عادلانه و معقولانه حق شارژ باغ‌ها، حمایت از تعاونی‌های تشکیل شده توسط باغداران و ... بود. باگذشت تقریباً یک ساعت از شروع تجمع، مدیرعامل مؤسسه احیاگران توسعه فارس، به میان جمع آمد و همه را به حضور در نمازخانه مؤسسه دعوت کرد که باغداران نپذیرفتند و تجمع همچنان در محوطه بیرونی ساختمان مؤسسه ادامه یافت. سخنان مدیرعامل این مؤسسه از آغاز تا پایان با اعتراض‌های متعدد باغداران همراه بود به‌نحوی که تجمع کنندگان قانع نشدند و سرانجامی نیافت و باغداران به‌تدریج محل را ترک کردند. از شب پیش از برگزاری تجمع، برخی تلاش کردند تا مسئله را امنیتی جلوه دهند و بایبان تهدیدات و القای ترس در گروه‌های تلگرامی ویژه باغداران، آنان را از برپایی این تجمع پرهیز می‌دادند. در طول برگزاری تجمع تنی چند از باغداران پیشکسوت، به ایراد سخن پرداختند و مراتب اعتراض خود را به نحوه عملکرد مؤسسه ابراز داشتند. بهروز که دبیر بانزشته آموزش‌وپرورش است طی سخنانی خواستار تعیین تکلیف باغداران و رابطه و نسبت آنان با مؤسسه شد.

پیش‌ازظهر دوشنبه آخرین روز بهمن‌ماه ۹۶، محوطه بیرونی ساختمان مؤسسه احیاگران توسعه فارس و یا همان «فلاحات در فراغت معروف»، شاهد تجمع اعتراضی باغدارانی بود که اکثریت آنان را بانزشتگان ادارات و ارگان‌های گوناگون تشکیل می‌دادند. تجمع آرام، منین و پر رمزروازی که ویژگی آن برآمده از نوع رفتار جهان‌دیدگان، پخته‌شدگان، سرد و گرم چشیده‌های روزگاران و انسان‌های معقول و نجیب بود. گرد هم آمده بودند تا حساب خود را از ویژه‌خوران، متخلفان و رانته‌ها جدا کنند و ندای مظلومیت غمبار خود را به گوش همگان برسانند. فرهیختگانی که در سال‌های گذشته که اغلب به حدود ۲۰ سال پیش برمی‌گردد، حاصل تمام دسترنج زندگی خود را به‌پای درخت و طبیعت دوستی ریخته و برای سرسبزی و آبادانی زمین‌های بایر، رهاشده، سنگلاخی و بی‌حاصل محدودده‌ای از شهر پراوازه شیراز در منطقه سیاح، عمر و پول و انرژی گران‌بهای خود را هزینه کرده‌اند؛ اما جز بی‌انصافی و ناملامت چیز دیگری نصیب آنان نشده است. عاشقان آبادانی و درختکاری که حداقل نتیجه کارشان، جلوگیری از ورود ریزگردها و آلودگی‌ها به کلان‌شهر شیراز است؛ درحالی که بسیاری با سوءنیت، از سیاسیون سیاسی کار و سیاه‌فروخته تا دلالان و ویژه‌خواهان و ... را در مقابل داشته و دارند و مرد و مرانه هنوز سر خم نکرده‌اند. در ابتدای این تجمع اعتراضی، سپیدمویان غمگین به درد دل با یکدیگر پرداختند تا اینکه به‌تدریج شمار پیوستگان به این جمع، بیشتر و بیشتر شد و درحالی‌که هنوز هیچ مسئولی در میان آنان حضور نیافته بود، متن بیانیه‌ای که از پیش تهیه‌شده بود، توسط جوادی مدیرعامل شرکت تعاونی پردیس فاز ۲ سیاح قرائت شد.



آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سناز میرزایی با استناد به وکالت نامه شماره ۱۶۰۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ دفترخانه ۱۵۴ رستم به وکالت از آقای حسین صالحی فرزند حسن قلی با تسلیم دو برگ استهشاد که در دفترخانه اسناد رسمی ۳۰۶ ممسنی تنظیم گردیده مدعی است تعداد یک جلد سند مالکیت به سریال ۰۷۳۳۷۶، دفتر ۵۰ صفحه ۵۸۶ ملک شماره ۴۳۵ فرعی از ۵ اصلی مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المنئی را نموده که مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود تا هر کس نسبت به مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند خلاصه ارائه نشود اداره ثبت اسناد سند مالکیت المنئی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ م الف ۶/۶۶۱ م الف ۶/۲۱۲۵

سیدمصطفی حسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی

کنترل تب

بهارد خاک سبزه، لیلا شریفی، زهرا بیگدلی، مریم خسرویان

قرار دهید و بگذارد تا ۳ دقیقه بماند. از دماسنج‌های دیجیتالی هم می‌توانید در زیر زبان یا زیر بغل استفاده کرد. وقتی که دماسنج را بدن، ۰.۶ درجه سانتی‌گراد به عددی که روی دماسنج می‌خوانید اضافه کنید. کاهش تب اگر تب دارید، کاهش تب موجب می‌شود که احساس بهتری پیدا کنید. برای کاهش تب، در اتاقی خنک استراحت کنید و استامینوفن، آسپرین یا ایبوپروفن مصرف کنید.

اندازه‌گیری دمای بدن معمولاً راحت‌ترین راه اندازه‌گیری دمای بدن، قرار دادن دماسنج در زیر زبان است. پیش‌ازاین کار نباید مایعات گرم یا سرد مصرف کرده باشید.

لازم است وقتی که ناخوش هستید. هر ۴ ساعت یک‌بار دمای بدن خود را اندازه بگیرید. اگر از یک دماسنج جیوه‌ای استفاده می‌کنید، با احتیاط آن را تکان دهید به‌طوری‌که جیوه پایین‌تر از عدد ۳۶ درجه سانتی‌گراد قرار بگیرد. سپس مخزن جیوه آن را زیر زبان یا بغل